Report and Financial Statements

30 June 2023



TABLE OF CONTENTS	PAGE
Company Information	2
Strategic Report	3
Directors' Report	5
Statement of Directors' Responsibility	7
Independent Auditor's Report	8
Statement of Comprehensive Income	12
Statement of Financial Position	13
Statement of Changes in Equity	14
Notes to the Financial Statements	15

Company Information

Directors

Giles Malone Todd Brock Ike Adeyemi

Secretary

N/A

Auditors

Ernst & Young LLP 1 More London Place London SE1 2AF

Bankers

Barclays Bank Plc 10-14 High Street Old Town Swindon SN1 3ED

Registered Office

Eton House 2 Sheen Road Richmond Surrey TW9 1AE

Country of Incorporation and Principal Place of Business

United Kingdom

Legal Form

Limited company

Company Number

06062933

Strategic Report

The Directors present their strategic report for the year ended 30 June 2023.

Principal activities and review of the business

The principal activity of the company is the distribution and wholesale of personal care, cat litter, and cleaning products throughout the UK and Europe.

The company is a wholly owned subsidiary of Burt's Bees Inc., a company incorporated in Delaware, USA. Burt's Bees Inc. is a wholly owned subsidiary of The Clorox Company. The Company has access to parent support and remain confident that this support will be provided if it became necessary.

Key performance indicators:

	2023	2022	Change %
Revenue £	31,642,886	32,075,666	-1.3%
Gross Profit £	11,686,090	9,309,831	25.5%
Profit before tax £	354,043	1,789,819	-80%
Shareholder's Funds £	8,165,318	8,819,113	-6%
Headcount	64	64	+0%

- Revenue decreased by 1.3% to £31.6M (2022: £32.1M) in the year ended 30 June 2023. In March 2022, the company suspended operations in Russia due to the conflict in Ukraine. This suspension has remained in place throughout 2023 which is the primary driver in lower revenues vs. prior year. This negative effect is partially offset by growth in the core business.
- Gross profit increased by 25% to £11.69M (2022: £9.3M). This increase was driven by one time
 costs in 2022 related to the business in Russia not recurring in 2023, price increases across all
 product categories and a change in the transfer pricing model. As inflationary pressures increase
 in the economy, the company reviews pricing to ensure that costs are passed along to maintain
 healthy margins.
- Profit before taxes decreased by 80% due to higher payout of short term incentive compensation which is primarily driven by the performance of the global parent company.

Principal risks and uncertainties

The principal risks and uncertainties facing CBee (Europe) Limited can be broadly grouped as competitive, credit, liquidity and foreign exchange risk.

Competitive risks

CBee (Europe) Limited faces competition from a number of other companies for sales in each of the regions in which it trades. The company seeks to maintain existing relationships with customers, and manage pricing and margins to protect the trading results of the business.

Credit risk

Credit risk is the risk that one of the company's debtors fails to re-pay amounts due, causing loss to the company. CBee (Europe) Limited's credit policy is aimed at minimising such losses by trading strictly to set credit limits and credit terms. The company also regularly monitors its receivables to focus collection procedures on potentially risky balances. Provisions for overdue and doubtful debts are made if necessary.

Liquidity risk

The company retains sufficient cash to ensure it has adequate funds available for operations as agreed with the parent company's treasury management committee. The company has no external debt. The risk associated with the timing of cash flows from customers can be absorbed in the day to day functioning of the business.

Foreign exchange rate risk

CBee (Europe) Limited operates in a number of different countries and currencies, and therefore is exposed to exchange rate risks that arise from transactions in currencies other than its functional currency. We do not mitigate this risk at a local level. The Clorox Company manages this risk at a global level.

Strategic Report (Continued)

Company Structure

CBee (Europe) Limited has a fully (100%) owned subsidiary based in Luxembourg named CBEE Lux SARL, this entity does not trade but is held to deal with EU regulatory requirements.

On behalf of the Board

Giles Malone

Director

30 November 2023

Directors' Report

The directors present their report for the year ended 30 June 2023.

Directors

The directors who served the company during the year and up to the date of this report were:

Giles Malone Todd Brock Ike Adeyemi

Directors' Liability

CBEE (Europe) Limited has indemnified the directors of the company against liability in respect of proceedings brought by third parties, subject to the conditions set out in the Companies Act 2006. Such qualifying third party indemnity provision was in force during the period and is in force as at the date of approving the directors' report.

Dividends

The Company paid a dividend of £1.25 million in 2023 (2022 - £2 million).

Future developments

The directors believe there is potential to grow all major brands over the next few years and have developed strategies focussed on growing top line sales and improving operating margins.

Matters considered in the Strategic Report

The principal risks and uncertainties facing the business have been discussed in the strategic report instead under s414C(11).

Research & Development

There are no research and development activities in the company.

Going concern

The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, its financial position and the principle risks and uncertainties are described above and in the strategic report.

The Company is a wholly owned subsidiary of Burt's Bees Inc., a company incorporated in Delaware, USA.

At the year end, the company has net current assets of £7,577,528 (2022 – £8,324,131) and shareholders' funds of £8,165,318 (2022 – £8,819,113).

The company finds itself performing strongly and does not have any concerns in terms of cash flow. The timing of payments if there were to be delays from customers can be absorbed by the day to day activities of the entity. Cash flow reserves are kept ensuring all liabilities can be met in a timely manner and the directors are confident this situation will not change.

After making enquiries and receiving confirmation of continued financial support from the ultimate parent company (Clorox Company Inc.) up to 31 December 2024, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the period through to 31 December 2024. The directors are confident that if support were required from the parent this would be made available.

Directors' Report (Continued)

The company suspended all trading operations in Russia as a result of the conflict in Ukraine. The company will continue to monitor this situation, but we expect this suspension to remain in place indefinitely. This suspension does not impact the company going concern.

The company is monitoring the inflationary environment and the pressure on cost of living but at this time we do not believe this will impact the company going concern.

Accordingly, the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Disclosure of information to the auditors

So far as the directors at the date of approving this report are aware, there is no relevant audit information, being information needed by the auditor in connection with preparing this report, of which the auditor is unaware. Having made enquiries of the company's auditor, the directors have taken all the steps that they are obliged to take as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the auditor is aware of that information.

Auditors

A resolution to re-appoint Ernst & Young LLP as auditors will be put to the members at the Annual General Meeting.

On behalf of the Board

Giles Malone

Director

30 November 2023

Statement of Comprehensive Income

for the year ended 30 June 2023

		2023	2022
	Notes	£	£
_	3	31,642,886	32,075,666
Turnover	3	31,042,660	32,073,000
Cost of sales		(19,956,796)	(22,765,835)
Gross Profit		11,686,090	9,309,831
Administrative expenses	4-5	(11,307,935)	(7,517,645)
Operating profit		378,155	1,792,186
Interest payable and similar charges	7	(24,112)	(2,367)
Profit on ordinary activities before taxation		354,043	1,789,819
Taxation on profit from ordinary activities	8	(302,761)	(352,454)
Profit on ordinary activities after taxation and total comprehensive income for the year		51,282	1,437,365

All amounts relate to continuing activities.

There are no other gains or losses other than those passing through profit and loss.

Statement of Financial Position

At 30 June 2023

•	Notes	2023 £	2022 £
Fixed assets			
Tangible assets	9	316,716	248,744
Investment in subsidiary	10	101,163	101,163
Right-of-use assets	15	810,583	1,022,039
		1,228,462	1,371,946
Current assets			
Stock	11	1,644,946	1,973,469
Debtors	12	9,679,657	9,945,879
Cash at bank and in hand	13	2,993,331	2,897,220
		14,317,934	14,816,568
Creditors: Current lease liabilities	15	(255,932)	(164,923)
Creditors: Amounts falling due within one year excluding lease	14	(6,484,474)	(6,327,514)
Net current assets		7,577,528	8,324,131
Total assets less current liabilities		8,805,990	9,696,077
Creditors: Lease liabilities due after one year	15	(640,672)	(876,964)
Net assets		8,165,318	8,819,113
Capital and reserves			
Called up share capital	16	7,725,290	7,725,290
Retained Earnings		440,028	1,093,823
Shareholders' funds		8,165,318	8,819,113

Gle Man

Approved for and on behalf of the board:

Director

Name: Giles Malone

Date: 30 November 2023

Registered No. 06062933

Statement of Changes in Equity

for the year ended 30 June 2023

	Called Up Share Capital (Note 16)	Retained Earnings	Total Shareholders' funds
	£	£	£
At 1 July 2021	7,725,290	1,656,458	9,381,748
Profit for the year and total comprehensive income	-	1,437,365	1,437,365
Dividend		-2,000,000	-2,000,000
At 1 July 2022	7,725,290	1,093,823	8,819,113
Profit for the year and total comprehensive income	-	51,282	51,282
Share based payments		386,282	386,282
Deferred tax asset on share based payments		158,641	158,641
Dividend		-1,250,000	-1,250,000
At 30 June 2023	7,725,290	440,028	8,165,318

Notes to the financial statements

At 30 June 2023

1. Authorisation of Financial Statements and Statement of Compliance with FRS 101

The financial statements of CBee (Europe) Limited (the "Company") for the year ended 30 June 2023 were authorised for issue by the board of directors on 16 December 2023 and the Statement of financial position was signed on the board's behalf by Giles Malone. CBee (Europe) Limited is incorporated and domiciled in England and Wales.

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS 101) and in accordance with applicable accounting standards. The Company's financial statements are presented in Sterling and all values are given in absolute figures unless otherwise indicated.

2. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with FRS101 to cover only CBee (Europe) Limited as a single entity. The company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101 as the equivalent disclosures are included in the consolidated financial statements of The Clorox Company.

Disclosure exemptions adopted

In preparing these financial statements the Company has taken advantage of all disclosure exemptions conferred by FRS 101. Therefore, these financial statements do not include:

- the requirement in paragraph 38 of IAS 1 Presentation of Financial Statements to present comparative information in respect of:
 - paragraph 79(a)(iv) of IAS 1;
- the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 16, 38A, 38B, 38C, 38D, 40A, 40B, 40C, 40D, 111 and 134-136 of IAS1 Presentation of Financial Statements;
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors;
- the requirements of paragraph 17 of IAS 24 Related Party Disclosures;
- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered
 into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the
 transaction is wholly owned by such a member;
- the requirements of paragraph 45(b) and 46-52 of IFRS 2 Share-based Payment, because the Company is a subsidiary and the share-based payment arrangement concerns the instruments of another group entity;
- the requirements of paragraph 52, the second sentence of paragraph 89, and paragraphs 90, 91 and 93 of IFRS 16 Leases.
- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures.
- the requirement of Company Act section 401 preparation of group accounts.
- the requirement of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement.
- the requirements of the second sentence of paragraph 110 and paragraphs 113(a), 114, 115, 118, 119(a) to (c), 120 to 127 of IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers.
- the Company has also taken advantage of the exemption from Companies Act s401 requirement to prepare consolidated accounts.

At 30 June 2023

Going Concern

The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, its financial position and the principle risks and uncertainties are described above and in the strategic report.

The Company is a wholly owned subsidiary of Burt's Bees Inc., a company incorporated in Delaware, USA.

At the year end, the company has net current assets of £7,577,528 (2022 – £8,324,131) and shareholders' funds of £8,165,138 (2022 – £8,819,113).

The Company finds itself performing strongly and does not have any concerns in terms of cash flow. The timing of payments if there were to be delays from customers can be absorbed by the day to day activities of the entity. Cash flow reserves are kept ensuring all liabilities can be met in a timely manner and the directors are confident this situation will not change.

After making enquiries, and receiving confirmation of continued financial support from the ultimate parent company (Clorox Company Inc.) up to 31 December 2024, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the period through to 31 December 2024. The directors are confident that if support were required from the parent this would be made available.

The Company suspended all trading operations in Russia as a result of the conflict in Ukraine. The Company will continue to monitor this situation, but we expect this suspension to remain in place indefinitely. This suspension does not impact the company going concern.

The Company is monitoring the inflationary environment and the pressure on cost of living but at this time we do not believe this will impact the Company going concern.

Accordingly, the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Revenue Recognition

Revenue comprises the fair value of the sale of goods and services, net of value-added tax and any excise duties, rebates, and discounts. Revenue from contracts with customers is recognised when control of the goods or services are transferred to the customer at an amount that reflects the consideration to which the Company expects to be entitled in exchange for those goods or services. Control over goods sold and services rendered is transferred to the customer upon delivery of the respective products or service respectively. Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Payment terms vary in line with the type of sales transactions and depend mainly on the products sold or services rendered, the distribution channels as well as each customer's specifics.

The Company assesses whether it acts as a principal or agent in each of its revenue arrangements. The Company has concluded that in all sales transactions it acts as a principal.

Revenue is recognised when performance obligation under the terms of the contracts with customers are satisfied. The Company's performance obligation generally consists of the promise to sell finished products to wholesalers, distributors, retailers or customers. Control of finished products is transferred upon shipment to, or receipt at, customers' locations, as determined by the terms of the contract. Once control is transferred to the customer, the Company has completed its performance obligation, and revenue is recognised.

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

Revenue Recognition (continued)

When taking into consideration all the relevant facts and circumstances when applying each step of the five step model to contracts with customers, the Company determined that the contracts generally include explicit promises to deliver specified products. There are no other implicit promises to provide any other goods or services apart from the specified products. There are no financing components in any existing contracts.

Reduced Revenue Provision

Reduced Revenue Provision represents the investment allocated to our key customers to support trade promotions and merchandising events. The investment levels are agreed annually through joint business plans and paid out quarterly once the performance has been realised.

Pensions

The Company operates a defined contribution scheme. Contributions to the Company's defined contribution pension scheme are charged to the profit and loss account in the year in which they become payable. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund.

Foreign currencies

Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated at the rate of exchange ruling at the balance sheet date.

All differences are taken to the profit and loss account.

Taxation

Current tax, including UK corporation tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered), using the tax rates and laws that have been enacted or substantially enacted by the balance sheet date.

Leases

The Company assesses at contract inception whether a contract is, or contains, a lease. That is, if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration.

Company as a lessee

The Company applies a single recognition and measurement approach for all leases, except for short-term leases and leases of low-value assets. The Company recognises lease liabilities to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying assets.

i) Right-of-use assets

The Company recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e., the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes lease liabilities recognised, initial direct costs incurred, and lease payments made at or before the commencement date less any lease incentives received. Right-of-use assets are depreciated

on a straight-line basis over the shorter of the lease term and the estimated useful lives of the assets, as follows:

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

Leases (continued)

Leasehold property

Over the shorter of remaining life of the lease period and 10 years

ii) Lease liabilities

At the commencement date of the lease, the Company recognises lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments include fixed payments (including in-substance fixed payments) less any lease incentives receivable, variable lease payments that depend on an index or a rate, and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise price of a purchase option reasonably certain to be exercised by the Company and payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the Company exercising the option to terminate.

In calculating the present value of lease payments, the Company uses its incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate implicit in the lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a modification, a change in the lease term, a change in the lease payments (e.g. changes to future payments resulting from a change in an index or rate used to determine such lease payments) or a change in the assessment of an option to purchase the underlying asset.

Current is defined as less than one year.

Debtors premeasurements

For trade and other receivables that are subject to the impairment provisions of IFRS 9, the Company has applied the simplified approach based on the credit risks attributes on recognition and the current method for estimating credit loss on receivables is robust and considers a broad range of information, which is required under this new guidance. This standard does not have a material impact on the financial statements of the company

Reserve methodology: OTC Reserve captures old items by aging categories for items determined uncollectible 1-30 days = .5%, 31-60 days = 1%, 61-90 days = 5%, 91-120 days = 10%, 121+ days = 100%

Tangible fixed assets

All fixed assets are initially recorded at cost. Cost comprises the purchase price and any direct costs incurred in bringing the asset to its location and condition for intended use.

Depreciation

Depreciation is provided on all tangible fixed assets, at rates calculated to write off the cost, less estimated residual value based on prices prevailing at the date of acquisition, of each asset evenly over its expected useful life, as follows:

Office equipment - 5 years
Furniture and fixtures - 5 years

Computer equipment – 3 years

Leasehold property improvement – Over the shorter of remaining life of the lease period and 10 years

The carrying values of tangible fixed assets are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate the carrying value may not be recoverable.

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

Investment in subsidiary

Acquisitions of subsidiaries are accounted for at cost less impairment in the individual financial statements.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value on a first in first out basis (FIFO). Cost includes all costs in bringing each product to its present location and condition. Net realisable value is based on estimated selling price less additional costs to completion and disposal. In determining the cost of finished goods, the value used is the price charged by the US parent.

Stock provisioning

The Company defines obsolete inventory as inventory on hand that is not saleable, has no current consumer or production demand and shows no sign of future demand. The lower of cost or market principle must be applied to obsolete inventory and a loss must be recognized in the period the material(s) are considered obsolete. The Company will dispose of obsolete inventory in accordance with all regulatory and legal requirements. Additional costs to dispose inventory shall be accrued as soon as items are deemed obsolete and disposal costs are estimable. The provisions are based on ratios which are predetermined per category of product and based on expiry dates for products.

Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are recognised where the carrying amount of an asset or liability in the balance sheet differs from its tax base.

Recognition of deferred tax assets is restricted to those instances where it is probable that taxable profit will be available against which the difference can be utilised.

Deferred tax is measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply in the periods in which deferred tax liabilities/(assets) are settled or recovered, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Share capital

Financial instruments issued by the company are classified as equity only to the extent that they do not meet the definition of a financial liability or financial asset. The Company's ordinary shares are classified as equity instruments.

Equity-settled Share-based Payments

The cost of equity-settled transactions with employees is measured by reference to the fair value at the date on which they are granted and is recognised as an expense over the vesting period, which ends on the date on which the relevant employees become fully entitled to the award.

Fair value is determined by an external valuer using an appropriate pricing model. In valuing equity-settled transactions, no account is taken of any service and performance (vesting conditions), other than performance conditions linked to the price of the shares of The Clorox Company (market conditions). Any other conditions which are required to be met for an employee to become fully entitled to an award are considered to be non-vesting conditions. Like market performance conditions, non-vesting conditions are considered in determining the grant date fair value.

No expense is recognised for awards that do not ultimately vest, except for awards where vesting is conditional upon a market vesting condition or a non-vesting condition, which are treated as vesting irrespective of whether or not the market vesting condition or non-vesting condition is satisfied, provided that all other non-market vesting conditions are satisfied.

At 30 June 2023

Equity-settled Share-based Payments (continued)

At each balance sheet date before vesting, the cumulative expense is calculated, representing the extent to which the vesting period has expired and management's best estimate of the achievement or otherwise of non-market vesting conditions and of the number of equity instruments that will ultimately vest or, in the case of an instrument subject to a market condition or a non-vesting condition, be treated as vesting as described above. The movement in cumulative expense since the previous balance sheet date is recognised in the income statement. As the Company's share-based payments involve equity instruments of the ultimate parent company, a corresponding increase is recognised in equity as a contribution from the parent. The Company pays a charge to The Clorox Company in respect of the cost of awards made to its employees based on the fair value at vesting, in the case of an award of shares, or exercise in the case of an award of options. These payments are charged directly to equity, as they represent a return of the capital contribution recognised at the grant date, up to the amount of that contribution, and a distribution thereafter.

Where the terms of an equity-settled award are modified or a new award is designated as replacing a cancelled or settled award, the cost based on the original award terms continues to be recognised over the original vesting period.

In addition, an expense is recognised over the remainder of the new vesting period for the incremental fair value of any modification, based on the difference between the fair value of the original award and the fair value of the modified award, both as measured on the date of the modification. No reduction is recognised if this difference is negative.

Where an equity-settled award is cancelled (including when a non-vesting condition within the control of the entity or employee is not met), it is treated as if it had vested on the date of cancellation, and any cost not yet recognised in the income statement for the award is expensed immediately. Any compensation paid up to the fair value of the award at the cancellation or settlement date is deducted from equity, with any excess over fair value being treated as an expense in the income statement.

Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised in the Company's statement of financial position when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets are classified, at initial recognition, as subsequently measured at amortised cost, fair value through other comprehensive income (OCI), and fair value through profit or loss.

The classification of financial assets at initial recognition depends on the financial asset's contractual cash flow characteristics and the Company's business model for managing them. In order for a financial asset to be classified and measured at amortised cost or fair value through OCI, it needs to give rise to cash flows that are 'solely payments of principal and interest (SPPI)' on the principal amount outstanding. This assessment is referred to as the SPPI test and is performed at an instrument level.

The Company's business model for managing financial assets refers to how it manages its financial assets in order to generate cash flows. The business model determines whether cash flows will result from collecting contractual cash flows, selling the financial assets, or both. Financial instruments are subsequently measured in three categories: financial assets at amortised cost (debt instruments), financial assets designated at fair value through OCI with no recycling of cumulative gains and losses upon derecognition (equity instruments) and financial assets at fair value through profit or loss.

Financial assets at amortised cost

The Company's financial assets at amortised cost includes trade receivables, loan to other group undertaking and other non-current financial assets.

These assets are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market. They arise principally through the provision of goods and services to customers (e.g. trade receivables), but also incorporate other types of contractual monetary asset. They are initially recognised at fair value plus transaction costs that are directly attributable to their acquisition or issue, and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest rate method, less provision for impairment.

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

Financial instruments (continued)

Impairment provisions are recognised when there is objective evidence (such as significant financial difficulties on the part of the counterparty or default or significant delay in payment) that the Company will be unable to collect all of the amounts due under the terms receivable, the amount of such a provision being the difference between the net carrying amount and the present value of the future expected cash flows associated with the impaired receivable. For trade receivables, which are reported net, such provisions are recorded in a separate allowance account with the loss being recognised within administrative expenses in the statement of comprehensive income. On confirmation that the trade receivable will not be collectable, the gross carrying value of the asset is written off against the associated provision.

For trade receivables, which are not in default the Company applies the simplified approach, in accordance with IFRS 9 and calculates ECLs based on lifetime expected credit losses. The Company has established a provision matrix that is based on the Company's historical credit loss experience, adjusted for forward-looking factors specific to the debtors and the economic environment.

Financial liabilities

The Company classifies its financial liabilities into the other financial liabilities category set out below. The company has not classified any of its financial liabilities as fair value through profit or loss.

Other financial liabilities include the following items:

- Trade payables and other short-term monetary liabilities, which are initially recognised at fair value and subsequently carried at amortised cost using the effective interest method.
- Loans from group companies are initially recognised at fair value and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method.

Deferred Revenue

The Company raises deferred revenue liability to recognise stock which is in transit at year end, but based on contractual agreements with the customers have been invoiced. This relates to invoices billed at year end but not yet delivered through a Netherlands port.

Accounting estimates and judgements

When preparing the financial statements management undertakes a number of judgements, estimates and assumptions about recognition and measurement of assets, liabilities, income and expense. The directors have concluded that the judgements made during the period are not significant and that any estimation uncertainty does not give rise to a significant risk of material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial period. The company based its judgements on circumstances and assumptions which were present at year end.

Judgements:

Order to Cash Reserve (Trade Receivables Impairment): The Company uses a matrix to calculate expected credit losses based on the methodology mentioned in 'debtors remeasurements' above. This policy provides a framework within which the parent company and its individual business units must operate, while providing flexibility to recognize the diverse nature of individual business units and their customers in the countries in which the Clorox group conducts business. Sources of uncertainty existing within these judgements are for the most part related to customer performance, as this is unpredictable within the business.

At 30 June 2023

Accounting estimates and judgements (continued)

Reduced Revenue Provision: while there are no significant judgements made when raising these provisions, sources of uncertainty existing within this provision relate to customer driven changes to contractual activities, this could be the withdrawal of planned activities post agreement, this is however uncommon and the provisions are raised based on agreements in place as at the provision date.

Payroll related provision: The Company provides for annual bonus payments which are paid based on a combination of Company financial results and individual business objectives. Provisions are accrued monthly and paid out in September when the final company results have been analysed.

Obsolete inventory provision: The Company performs the inventory life cycle assessment in order to identity the obsolete stocks and record the provision on monthly basis. Obsolete or damaged stock is that which is unsaleable, has no current demand and shows no signs of future consumer or production demand.

3. Turnover

Turnover, which is stated net of value added tax, represents amounts invoiced to third parties and is attributable to the distribution and wholesale of natural beauty, cat litter and cleaning products throughout the UK and the rest of the world as stated in the strategic report.

All our turnover is from the sale of goods.

An analysis of turnover by geographical market is given below:

	2023	2022
	£	£
UK	9,144,831	9,348,962
Rest of the World	22,498,055	22,726,704
	31,642,886	32,075,666

4. Administration expenses (Non-employees)

	2023	2022
	£	£
Depreciation of owned fixed assets (Note 9)	103,849	115,493
Operating lease rentals - land and buildings	247,431	163,673
Net loss on foreign currency translation	105,584	(343,025)
Management recharge income	(5,588,624)	(6,204,666)
Other accounting services	4,878	20,670
Auditor's remuneration – audit services	69,165	61,900
Other Admin. expenses	7,324,262	5,636,131
	2,266,545	-549,824

At 30 June 2023

_	100		
5.	Em	DIO	vees

• •	2023	2022
	£	£
Wages and salaries	6,705,627	6,629,437
Social security costs	1,244,648	950,810
Share based payment	616,054	
Pension costs	475,061	487,222
	9,041,390	8,067,469

These staff costs include costs for employees (and one director) who also perform services for other group companies. The costs relating directly to services attributable to the company have not been separately identified and therefore the full costs are disclosed.

The costs relating to group services are recovered within a management recharge for all the costs borne by the entity relating to functions for group entities.

The company operates a defined contribution pension scheme. The total pension cost for the year was £475,061 (2022 – £487,222). There were £nil outstanding amounts payable to the scheme as at 30 June 2023.

The average monthly number of employees during the year was made up as follows:

		2023	2022
	Sales	18	18
	Administration	46	46
		64	64
6.	Directors' remuneration		
	•	2023	2022
		£	£
	Aggregate emoluments	194,368	200,513
	Company pension contributions to money purchase scheme	14,765	14,422
	Medical benefits	6,249	
		215,382	214,935
	In respect of highest paid director:		
		2023	2022
		£	£
	Aggregate emoluments	194,368	200,513
	Company pension contributions to money purchase scheme	14,765	14,422
	Medical benefits	6,249	-
		215,382	214,935

At 30 June 2023

6.	Directors' remuneration (continued)		
		2023 No.	2022 No.
	Number of directors who exercised share options	1	1
	Members of money purchase pension scheme	1	1
	The highest paid director only exercised the share option.		
7.	Interest payable and similar charges		
		2023	2022
		£	
	Other Interest expense	(1,648)	140
	Interest on lease liabilities	25,760	2,227
	Total interest payable	24,112	2,367
8.	Tax		
	(a) Tax on profit on ordinary activities		
	The tax charge is made up as follows:		
		2023	2022
		£	£
	Current tax:		•
	UK corporation tax at 20.50% (2022:19.00%)	139,421	368,990
	Adjustments in respect of prior periods	33,088	
	Total current tax charge	172,509	368,990
	Deferred tax:		
	Origination and reversal of temporary differences	131,818	(16,536)
	Adjustments in respect of prior periods	(1,566)	-
	Effect of tax rate change on opening balance		
	Total deferred tax charge/(credit)	130,252	(16,536)
	Total tax expense (note 8(d))	302,761	352,454

The 20.5% rate results from the enactment of the Finance Act 2020, which shifted the main rate of UK Corporate Tax from 19% to 25%, effective 1 April 2023. A blended rate has therefore been used.

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

8. Tax (continued).

(b) Tax included directly in equity		
	2023 £	2022 £
Deferred tax Origination and reversal of temporary differences	158,641	-
Tax included directly in equity	158,641	•
(c) Provision for deferred tax	2023	2022
	£	£ 2022
Fixed asset temporary difference Short term temporary timing differences	18,668 (58,258)	4,921 (16,122)
Total deferred tax asset	(39,590)	(11,201)
	2023 £	2022 £
Movement in the provision: Provision at the start of period	(11,201)	5,335
Deferred tax charged in the Statement of comprehensive income for the period Deferred tax included directly in equity	130,252 (158,641)	(16,536)
Provision at the end of the period	(39,590)	(11,201)
(d) Factors affecting current tax charge	2023	2022
	£	£ 2022
Profit on ordinary activities before taxation	354,043	1,789,819
Tax at UK tax rate of 20.5% (2022:19%)	72,564	340,066
Fixed Asset differences	8,461	11,571
Expenses not deductible for tax purposes	84,245	4,787
Adjustment to tax charge in respect of previous periods – current tax	33,088	•
Adjustment to tax charge in respect of previous periods – deferred tax Deferred tax (charged)/credited directly to equity	(1,566) 158,641	-
Temporary not recognised in the computation	(47,840)	
Remeasurement of deferred tax for changes in tax rates	(4,832)	(3,970)
Total tax expense	302,761	352,454

The 20.5% rate results from the enactment of the Finance Act 2020, which shifted the main rate of UK Corporate Tax from 19% to 25%, effective 1 April 2023. A blended rate has therefore been used.

At 30 June 2023

9. Tangible fixed assets

	Leasehold Property Improvements £	Office and computer equipment £	Furniture and fixtures £	Total £
Cost:	~	~	~	~
At 1 July 2022	968,046	381,394	223,314	1,572,754
Additions	79,507	88,308	4,006	171,821
Disposals	(761,509)	(312,346)	(169,471)	(1,243,326)
At 30 June 2023	286,044	157,356	57,849	501,249
Depreciation:				
At 1 July 2022	(761,508)	(359,502)	(203,000)	(1,324,010)
Depreciation:	(62,456)	(32,004)	(9,389)	(103,849)
Disposals	761,509	312,346	169,471	1,243,326
At 30 June 2023	(62,455)	(79,160)	(42,918)	(184,533)
Net book value:				
At 1 July 2022	206,538	21,892	20,314	248,744
At 30 June 2023	223,589	78,196	14,931	316,716

10. Investment in subsidiary

-	2023	2022
	£	£
Investment in CBEE Lux SARL	101,163	101,163

The Company holds 12,000 ordinary shares in CBee Lux Sarl which make up one hundred percent (100%) of the share capital issued at no par value. The registered address of CBee Lux Sarl is 15, Boulevard F.W. Raiffeisen, L-2411 Luxembourg.

The capital injection is booked as equity in the subsidiary statements per the contractual agreement with the subsidiary. As CBee (Europe) Limited is sole owner of the subsidiary, the ownership percentage remained unchanged in the financial year.

11. Stocks

	2023 £	2022 £
Gross stock	1,743,541	2,135,899
Inventory provision	(98,595)	(162,430)
Stocks	1,644,946	1,973,469

Inventory recognised as an expense within cost of sales amounted to £15,142,663 (2022 £17,992,599)

At 30 June 2023

12. Debtors

	2023	2022
	£	£
Trade debtors	6,332,398	5,111,873
Amounts owed by group undertakings	1,744,141	2,504,392
Bond Guarantee	105,549	503,901
Taxation and other social securities	551,596	1,254,103
Prepayments and other debtors	284,008	281,424
Corporation tax receivable	661,965	290,186
	9,679,657	9,945,879

A Bond guarantee facility for £105,549 was arranged with Barclays Bank in January 2023 which has been secured with £105,549 cash which cannot be drawn by CBee (Europe) Limited. This is to finance import taxes for products purchased from the ultimate parent, The Clorox Company.

	Trade Receivables is presented above net of expected credit losses:	2023 £	2022 £
	Opening balance	(517,000)	(580,000)
	Addition to provision	(34,000)	(81,000)
	Utilisation of provision	-	-
	Closing balance	(551,000)	(661,000)
13.	Cash at bank and in hand	2023	2022
		£	£
	Cash at Bank	2,993,331	2,897,220
14.	Creditors: amounts falling due within one year		
•	,	2023	2022
		£	£
	Trade creditors	1,331,190	2,366,048
	Amounts owed to group undertakings	968,064	741,447
	Accruals and deferred income	4,185,220	3,220,019
	•	6,484,474	6,327,514

At 30 June 2023

15. Leases

The Company has lease contracts for its office building located at Richmond, London, UK.

The carrying amounts of right-of-use assets recognised and the movements during the period are:

	2023
	£
Cost:	
At 1 July 2022	1,549,526
Addition	· · ·
At 30 June 2023	1,549,526
Amortisation:	
At 1 July 2022	(527,487)
Amortisation in period	(211,456)
At 30 June 2023	(738,943)
Net book value:	
At 1 July 2022	1,022,039
-	
At 30 June 2023	810,583

The carrying amounts of lease liabilities recognised and the movements during the period are

		2023 £
As at 1 July 2022		1,041,887
Addition		
Interest accretion		25,760
Payments		(171,043)
As at 30 June 2023		896,604
Current		255,932
Lease liabilities due after one year (all due within 5 years)		640,672
The following are the amounts recognised in the statement of comprehensive inc	ome:	
	2023	2022
	£	£
Amortization expense of right-of-use assets	211,456	99,354
Interest expense on lease liabilities	25,760	2,227
Total amount recognised	237,216	101,581

Notes to the financial statements (continued)

At 30 June 2023

16. Issued share capital

-		2023		2022
Allotted, called up and fully paid	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	7.725.290	7,725,290	7,725,290	7,725,290

17. Reserves

The following describes the nature and purpose of each reserve within equity:

Reserve	Description and purpose
Share capital	Nominal value of share capital subscribed for.
Retained Earnings	All other net gains and losses and transactions with owners (e.g. Dividends) not recognised elsewhere.

18. Share-based payments

The ultimate parent company (The Clorox Company) grants various nonqualified stock-based compensation awards to eligible employees of the Company, including stock options, restricted stock awards and performance shares. All stock-based compensation awards are settled in the equity of The Clorox Company.

Stock Options

Stock options are granted with exercise prices equal to the fair value of The Clorox Company stock on the date of grant, generally vest over a period of 48 months in four equal instalments (25% per year) following the first four anniversaries of the grant date and expire 10 years from the date of grant.

The following table illustrates the number of share options exercised during the year and outstanding at year end.

•	2023	2022
	No.	No.
Exercised	850	310
Outstanding at 31 December	29,748	30,201

The weighted average share price at the date of exercise for share options exercised during the period is £1118 (2022: £169). For the share options outstanding as at 31 December 2023, the range of exercise prices is from £115 to £122 (2022: £163 to £171) and the weighted average remaining contractual life is 5.85 years (2022: 5.41 years).

Restricted Stock Awards

Restricted Stock Awards generally vest upon continued employment over a period of 48 months in four equal instalments (25% per year) following the first four anniversaries of the grant date. They entitle the participant to accrue dividends in the form of additional shares of the Clorox Company that are issued on the vesting date.

At 30 June 2023

18. Share-based payments (continued)

The following table illustrates the number of restricted stock awards vested during the year and outstanding at year end.

	2023	2022
	No.	No.
Vested	1,253	1,041
Outstanding at 31 December	4,942	3,703

The weighted average share price at the vesting date for restricted stock awards vested during the period is £111 (2022: £166). For the restricted stock awards outstanding as at 31 December 2022, the weighted average remaining contractual life is 1.8 years (2022: 0.4 years)

Performance Shares

Performance Shares generally vest upon continued employment for a period of 36 months and the attainment of certain performance targets. The number of shares that could vest range from 0% to 200% depending on how well the performance goals are achieved. They entitle the participant to the same benefits as Restricted Stock Awards.

The following table illustrates the number of performance shares vested during the year and outstanding at year end.

	2023	2022
	No.	No.
Vested	467	429
Outstanding at 31 December	1,045	1,169

The weighted average share price at the vesting date for performance shares vested during the period is £114 (2022: £171). For the performance shares outstanding as at 31 December 2022, the weighted average remaining contractual life is 1.38 years (2022: 1.26 years)

19. Ultimate parent undertaking and controlling party

The company's immediate parent undertaking is Burt's Bees Inc., a company incorporated in the United States of America.

In the directors' opinion the company's ultimate parent undertaking and controlling party is The Clorox Company, a company incorporated in the United States of America. Copies of its group financial statements which include the company are available from Clorox Inc., 1221 Broadway Oakland, California, 94612-1871 United States.

The smallest group of which the company is a part is Burt's Bees, Inc.

The largest group of which the company is a member is The Clorox Company which is also the only group in which the company's results are consolidated.